EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 36/2019 – REUNIÃO COLEGIADO DE
ENGENHEIROS E ARQUITETOS DA MICRORREGIÃO DA AMOSC

O Coordenador do Colegiado de Engenheiros e Arquitetos da Microrregião da
AMOSC, Engenheiro Civil Juliano Kolankiévicz, no uso de suas atribuições,
CONVOCA os membros titulares e/ou suplentes para reunião conjunta com
Colegiado de Secretários Municipais de Administração e Colegiado de Gestores
Municipais de Convênios.

Data: 21 de novembro de 2019

Hora:  9 horas às 16 horas

Local: Auditório AMOSC

Endereço: Avenida Getúlio Dorneles Vargas, 571-S, Centro, Chapecó

Ordem do dia

1. Mobilidade Urbana

2. Aspectos da Lei nº 12.587/2012 - Política Nacional de Mobilidade Urbana

3. Processo de Elaboração Assistida dos Planos Municipais de Mobilidade Urbana
na Plataforma PlanMob – Metodologia Simplificada.

4. Apresentação dos Materiais de Apoio e informações para solicitação de acesso à
plataforma para preenchimento dos Planos.

Contamos com a presença de todos.

Chapecó-SC, 12 de setembro de 2019.

Juliano Kolankiévicz
Engenheiro Civil do Município de Pinhalzinho
Coordenador do Colegiado de Engenheiros e Arquitetos da Microrregião da AMOSC

Jorge César Drews
Diretor Técnico da AMOSC